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Liga Strednych skol 2019/2020

team

Obchodna akadémia Poprad
Stredna zdravotnicka Skola

SOS Elektrotechnicka Poprad

SSPG Dominika Tatarku

Strednd odborna Skola polytechnicka

SOS Technicka Poprad
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teams.in.league

wins

33
29
29
27
10

deuce
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looses

12
16
16
18
35
38

45
45
45
45
45
45

pins

16657
15620
15401
14023
12786
12907

points

154.0
144.0
137.5
125.5
60.0
54.0
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